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Zglaszam sie do lotnictwa .

Ze Szkocji nad Wolge

Podroéz dookola Afryki

W Anglii 5

Koledzy z eskadry szho]nm .

Melduje sie u Naczelnego Wodza

Przez Atlantyk do Kanady .

W szkole bombardierow i strzelcow pokladowych
Boze Narodzenie w Nowym Jorku .

W szkole nawigatoréow

Dalszy cigg szkolenia

Zgrywanie zalog w Anglii

W dywizjonie 305

Pierwszy lot bojowy

Noce nad Niemcami §

We mgle, wichrach i refleﬂtorach 3

Pierwszy dzien w oswobodzonej Franeji .
Szczesliwy epilog
»Wsrod nocnej ciszy...”
Najwiekszy nalot

Z wizyta w PlerWSzeJ P-
Operacja: ,Za Ren!”™
Ostatni lot ;

SPIS
TRESCI

23
44
57
67
85
93
102
119
123
132
. 141
. 166
180
192
221
228
245
249
262
273
282
290



